1

川太药连字〔2025〕13 号

四川太极大药房连锁有限公司

关于表彰 2024 年度先进集体、先进个人的通知

各部门、门店：

2024 年在公司各部门、各岗位员工的积极努力下，我司取得

了优异的成绩，为了感谢大家一直以来对公司的辛勤付出和努力

工作，鼓励和表彰 2024 年度辛勤耕耘在各岗位上的先进集体、先

进个人，激励员工提高工作积极性和创造力，树立典型榜样，增

强集体凝聚力，推动公司高质量发展，经公司支委会审定、总经

理办公会评定，评选出了 2024 年度先进集体及先进个人，并将对

其进行表彰、嘉奖。现将表彰结果公布如下：

一、先进个人

谭钦文 何玉英 张智玲 周红蓉 张 蓉

二、优秀片区主管

谭庆娟 毛静静

2

三、金牌店长

郭定秀 杨 平 向海英 李秀丽 宋留艺 李 英

张 杰 黄 雨 杨 科 梅 茜 朱勋花 冯婧恩

韩艳梅 邹 惠 谭凤旭

四、金牌健康顾问

黄长菊 唐文琼 母小琴 向丽容 曾 娟 李 丽

罗 豪 陈丽梅 蔡小丽 张 莉 邹 婷 冯 莉

五、优秀实习生

王 萱 黄美林

六、会员服务之星

观音桥店 清江东路店 西部店 光华店

七、新零售达人奖

蒲阳路店 桃源店

八、优秀执业药师

严善群 辜瑞琪

九、优秀中医生

廖志立 陈建杉 李鸿美

十、活动先锋奖

杉板桥店 榕声路店

十一、金种子奖

尹 萍 杨聪明 简万婕 黄思雨 王 丹 黄丽宇

唐 倩 张春丽

3

十二、忠诚员工奖

朱朝霞 于春莲 马 雪 蒋雪琴 黄兴中 刘 新

朱晓桃 胡建梅 曹 琼 贾 兰

希望受到表彰的集体及个人继续发扬踏实工作、敬业奉献的

精神，珍惜荣誉、戒骄戒躁、再创佳绩。全公司员工要以先进为

榜样，积极奉献，助力公司高质量发展。

四川太极大药房连锁有限公司

2025 年 1 月 17 日

四川太极大药房连锁有限公司 2025年1月17日印发